
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:31:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 147

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de Empresa para prestação de serviço de retífica de Motor Diesel Completo Tipo Maxx
444, Tier 3, para máquina Retroescavadeira JCB C3X, ano 2012/2012, Chassi nº
9B9214T44CBDT4966, Série do Motor nº SA320/40337U0605212, conforme solicitação da
Coordenadoria Municipal de Obras Públicas”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2021 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA Baixar

21/09/2021 00:00:00 DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO Baixar

21/09/2021 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-retifica-de-motor-diesel-completo-tipo-maxx-444-tier-3-para-maquina-retroescavadeira-jcb-c3x-ano-20122012-chassi-n-9b9214t44cbdt4966-serie-do-motor-n-sa32040337u0605212-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-de-obras-publi/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d0555dbc8c2e4d4d69832b55de5082.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9726f72454ff43bd8b4401715f24e11e.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de550a8738072ac07b76f17c3859fc82.pdf

